
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Смоленская основная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

               26  декабря  2022 г.                                                                         № 63 

Об организации наставничества в  2023 году 

       

        На основании Приказа департамента образования Ярославской области от 29.07.2022 

№ 33-нп  «Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических 

работников образовательных организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность  по реализации основных и дополнительных общеобразовательных 

программ образовательных программ среднего профессионального образования в 

Ярославской области»  

приказываю: 

1. Назначить куратором реализации программ наставничества: Питерцева Владимира 

Васильевича, директора МОУ Смоленской ОШ 

2.  Создать следующую наставническую группу: в форме «опытный педагог – молодой 

педагог» 

 

№ п/п Опытный педагог Молодой педагог 

1 Спасская Ирина 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

Щуренко Виктория 

Юрьевна, учитель 

начальных классов 

 

 

 

             Директор школы                                          Питерцев В.В. 

 

 

 
 


	На основании Приказа департамента образования Ярославской области от 29.07.2022 № 33-нп  «Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность  по ...

